se vigeat recordatio. lamētū nutrit̄ & cōfir
mās timoratū apud dēū. qz̄ misēdia ei⁹ a p̄
genie in progenies timentibus cū.

Sequūtur decem 7 A

octo p̄sideratōnes. Pr̄ima sit misēdia dñi
timentib⁹ eum. Letet cor meū vt timeat no
men tuū. nomen sc̄m & terrible. Scio canē
te te beatissima virgo (teste p̄pheticō sermo
ne) qz̄ beneplacitū est domino sup̄ timentes
eū. & in eis qui sperat sup̄ misēdia eius. Jun
gūt̄ merito sp̄es de misericordia ad timorē d
iusticia. Sicut em̄ nomen dñi reddis sc̄m &
suaue sperantibus. sed ne dulcedo mellei spi
rit⁹ plus comedat q̄; satis ē terror addit̄ d
istrictioris iusticie q̄ si sal⁹ ad laporē. Terret
te o aīa deus vltionū dñs. de⁹ iustus & iusti
cias diligēs. allicitat misericors ī cēntia & mi
serator ī efficacia. dñs suavis & multū mis
ericors. Damnat te thron⁹ iusticie. adi cū fi
ducia thronū misēdie dū licet appellare. dū
adhuc dies est p̄spatōnis. dū misēdia sedet ī
throno suo que exuperat iudiciz. Laue ne
differas. quousq; dñs accipiat tps a te. nūc
vtiq̄ iusticias iudicabit. nec appellare lice
bit. Ecce cōfugit ad thronū misēdiere⁹ iste
o beatissima virgo regina misēdie. defende
ūra curie regni tui cū filio tuo dum sedes a
derris ī ea. dū tps est miserēdi. Defer appel
lationi mēsuscipiēs eaz ad te. Hō remittas
ad sedem iusticie. qm̄ terribilis ē nimis & ag
grauans & insustēabilis ira eius. Horren
dū ē deniq̄ incidere ī manus ei⁹. dicit apl̄s
Audio qd̄ moneat immo ubeat misericor
dia. Si vis misericordia fac misericordia et
ama eā. serua leges curie q̄s dictat misericor
dia. Quales leges. Dimitte & dimittē. M
olite iudicare & nō iudicabim⁹. Date & da
bit̄ vobis. In qua em̄ mēsura mēsi fueritis
remetiet & vobis. Deniq̄ iudicū sine miseri
cordia fieri qui nō fecerit misēdiā. Remo
ta misericordia. et quis iudiciz sustinebit̄.
Lredo dñā qz̄ sic est. adiūna incredulitatē O
mēā. Consciū itaq̄ sum mēbimē ipsi & p̄c
corde desidero dimittē debitorib⁹ meis.
sicut & vult & p̄cepit misericors fili⁹ tu⁹. s; tre
pidat p̄scia sup̄ effectib⁹. Desideriū pauperi
exaudiēt dñs p̄parationē & cupiscētis dimic
tere magis asp̄z̄ et q̄ ad exhibitōem op̄is.
Si nō satis effecero qd̄ ī mēsieri concipi
sco & vt dimittantur mēbi petā mea. fiat mēhi
fm̄ desideriū. qlit̄ ea cupio mēbi dimitti. d̄i
mittā & debitorib⁹. imo generalit̄ vniuersis.

Super Magnificat LXXXV

Desidereret igitur misericors filius tuus o regina misericordie. desidereret te orare quia tu mihi dimittas peccata mea. certe cum sibi supererat posse in omni quod desideraret si desiderare dici potest dimittet. ut quod rale me faciet cui dimittere iam sit opus iusticie sue quod promissio eius. dimittit et dimittetur vobis. Dicatur tamen aliquis quorum mihi video esse testis conscientia si fallitur corrigat. Dimitto tali deuotio ne cui libet debitorum per christo in vita rea. quod nullum volo reum fieri debiti pene gehennalem. et tandem a padiso secludi. Absit hec iniqtas tam crudelis. Dimitto rursus tali ratione. quod nulli vellem penas inferi ut penes sunt. viis iniustis. Nullas insuper molestias procurare fieri iuris ordine (quod tuus ero deus) interrupto. Si autem pro te aut tuos iudices subordiatores iudicium infligunt ad correctiores malorum et inoccium subleuatorem aut consolatorem. bimeditur tu in omnibus opibus tuis. quod insta sunt in omnibus viis. Oro plane sic dimitti iniqtates meas passictores in presenti. sub manu misericordie. quia non reserves eas vobis et quoniam horredum est incidere in manus dominatus iusticie tue. Da mihi misericordiam. quod miserear aie mee placet deo. habeam odio iniqtate. quod diligenter iniqtates odit ait ait suam. Quid autem felicitas? quod crudelis est odire ait ait suam; quod sibi nequam cui bonum? Secundum dñam misericordiam sentio. fateor. et si negare presumerem. metirem iniqtas sibi. Secundum venimus a misericordia tuorum aliquid varias aduersus similes misericordiarum. aut minus misericordiarum. persertim si misericordia mea in vobis vel opibus molestias inferunt etiam si infestant. Renitor o dñam dum veniunt comites ad iudicium superiores rationis. velle non moueri. non irasci. non formidare. non turbari. sed impfectorum meum videbit oculi tui. gemo sub potestate vereris homines mei. velle pacem mihi adiaceat. sed possent non inuenio. Fiat dñus voluntas tua sicut in celo rationis. sicut in terra sensualitas. Hoc boc aliquid dat non ex toto profecte. quisque absorbita fuerit mors in victoria. laborabo et onus ero quod diu in spiritu peregrinaria te. Onerat corpus onerat quotidianum opus. onerat peccatis primi. onerat diabolus astur. caro blandicijs. mundus angustijs. demus sic onus que gaudete sunt super me iniqtates mee cum omnibus iniqticis. Succurrane obsecro quod dirige tue. quod dirige amicabam quod voluntari intipiat. Benigne fac dñus in bona voluntate tua mecum. id beneignite age. cuius quadriga his virtutum ignis. ut helye. Subleuet fides spes et charitas. veniat enim eis tractores quod dirigant cum ortis virtutum virtutum toride cardinibus. Ita septem onera molestiarum. fides onus corporis. spes onus opis. charitas onus primi

pectoris. Prudentia super astutiam. cuncta conscientia. fortitudo tristitia. Justicia postrema oculi nequitia. Letet cor querentium dominum. inbet hec ego sua iusta filius tuus totus desiderabilis per prophetas. Fiat in me quod inber. Fiat quod secundum. Querite dominum et firmamini. quod facies eius spiritu. Ita domini sum numeratus in generatione querentium dominum. querentium facies dei iacob. Ue quod tibi et leticie pectorum stolidissime. Numquid non audiis. nonne pauesque vestrum sapientiam? Nonne docentes stultum delicie. non leges? quoniam est ire ad dominum luctus quod ad domum tuum? Et rursus. Risus reputans errorum. et gaudio dici. cur frustra decipiis? Sed ex aduerso consolatorem et consolatorem ait dio. delectare in domino. et dabit tibi petitores cordis tui. Totus denique psalmorum decursus inuitat ad exultatores. gaudiu et laude. nesciunt hoeres generaliter oculis creaturas. Hinc de hoerbis spalii. Huius hodie quod scit inibilatores. Quid autem est inibilis nisi gaudium cordis iste? quod nec retinetur inter nos nec fors expiri. Hilariter ad extremum datores diligit deus. Onerosus res domino suo seruus tristis. Delectat alacris hilaritas obsequitis. Qualis honor domini si seruus spiritus horreat cum tortore. ut delusorem. ut irrisorem et tyrannum? Crudele litus haec (o aia epiphana) iam scilicet unus absolutus ex apostola distincte est tristitia et letitia secundum deum. et secundum scientiam. secundum veterem et nouum hominem. Ecce finis et intentio leticie tue nomine imponet. si timorata. Letet inquit prophetam ad dominum. cor meum. quod fine. ut timeat nomen tuum. Sic cum modestia laudet in domino spiritum. Sequitur modestia via nota sit omnis homo. Si suavis in spiritu sancto. Si grata. si serua. si modesta. si subtrahit. si veteri homine. si verecunda coram domino. si vilis sibi speret in misericordia dei. si lacrimosa cum decoro. si querulosa cum pace. exultabunda cum timore. Conscientia denique sapientiam. Qui diligenter dominum timere illum. Ecce timore. Deinde de misericordia et leticia simul in oblatione. id est. oculi lactatores. vobis veniet misericordia. Recte quod deinde ad marie caritatem. et misericordiam eius a progenie in posteris timetibus eni. Unde propter generalem oculis beneficium. Magnificat anima mea dominum. In initio quoddam tangens modum expositionis moralis seu tropologie lamentationis Hieremie. Aleph. Quod sedet delecta et electa civitas anime mee. prius plena populo. virtutum omnium. nunc sola et solitaria facta locus spinarum. et separatum per se ipsum. Facta est ipsa prius domini genitrix subiectorum passionum oculum. nunc velut mors viri. non habens viri dei sui. preceptorem. aduersus tyrannidem demoniorum. Ipsa duduus princeps per-